
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad wsparcia dla przedsiębiorców wynajmujących lokale użytkowe stanowiące 
zasoby lokalowe Miasta w związku z ograniczeniami 

w prowadzeniu przez nich działalności gospodarczej z powodu epidemii koronawirusa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Najemcy lokali użytkowych, którym stan zagrożenia epidemicznego lub epidemii wpłynął na spadek 
obrotów o co najmniej 30 % w stosunku do miesiąca lutego br., mogą złożyć wniosek o obniżenie czynszu 
w wysokości odpowiadającej wielkości procentowej spadku ich obrotów.  

2. Wnioski można składać od miesiąca kwietnia br., lecz nie dłużej niż do 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Zastosowane obniżenia czynszu nie dotyczą opłat za media: centralne ogrzewanie, woda, ścieki 
i odpady komunalne. 

§ 3. Warunkiem obniżenia czynszu będzie złożenie przez najemcę wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 4. 1. Do wniosku, o którym mowa w § 3 należy dołączyć dokumenty potwierdzające spadek obrotów, np. 
miesięczny raport z kasy fiskalnej z miesiąca lutego br. (miesiąc bazowy) i z miesiąca poprzedzającego 
miesiąc, którego wniosek dotyczy.  

2. Wniosek musi być złożony do 7 dnia miesiąca, którego obniżenie czynszu dotyczy. 

§ 5. Każda decyzja o zwolnieniu lub obniżeniu czynszu będzie podejmowana indywidualnie na wniosek 
najemcy. 

§ 6. Wnioski należy kierować do Zarządu Mienia Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Zambrowie za pośrednictwem Burmistrza Miasta Zambrów.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Zarząd Mienia Komunalnego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Zambrowie. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Zambrów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 7C46464E-E2BD-4450-95EB-46AFFBEDA65F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.37.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zambrów, dnia ...................................... 

................................................................................. 

imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy 

................................................................................. 

adres zamieszkania 

................................................................................. 

NIP - REGON - KRS 

................................................................................. 

PESEL 

................................................................................. 

telefon kontaktowy 

................................................................................. 

adres e-mail 

ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO Sp z o.o. 
w Zambrowie 

za pośrednictwem 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

ul. Fabryczna 3 
18-300 Zambrów 

 

WNIOSEK 
o zastosowane obniżenia czynszu za najem lokalu użytkowego w ramach 

„Zambrowskiego Pakietu Pomocowego” 

Wnoszę o zastosowane obniżenia czynszu za najem lokalu użytkowego 

……………………....................................................................……………………………………… 

(adres lokalu użytkowego) 

za miesiąc …………….....…............................................................…………………… 2020 roku. 

Uzasadnienie  

Oświadczam, że prowadzę działalność ………………....…............................................…...…….. 

..........................................……………………………………………………......................………… 

(rodzaj prowadzonej działalności) 

Wniosek uzasadniam (należy wskazać skutki ogłoszenia stanu epidemii dla prowadzonej działalności 
gospodarczej np.: konieczność zaprzestania lub ograniczenia działalności, zawieszenie działalności, brak 
dochodu itp.). 

…………………..............……………………………………………….....……………....…………… 

…………………………………………………............………….………………….…......................... 

………………………………………………….........………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………..........................................................……………… 

Id: 7C46464E-E2BD-4450-95EB-46AFFBEDA65F. Podpisany Strona 1



Oświadczam, że zaistniała sytuacja epidemiologiczna w miesiącu ......................................... 2020 r. 
wpłynęła na spadek obrotów o (co najmniej 30 %) .................. % w stosunku do miesiąca lutego br., co 
wynika z dołączonych dokumentów potwierdzających spadek obrotów np. miesięczny raport z kasy 
fiskalnej z miesiąca lutego br. (miesiąc bazow) i miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego wniosek 
dotycz). 

 
                                    ..............................................................                                                                         

pieczęć i podpis wnioskodawcy

Id: 7C46464E-E2BD-4450-95EB-46AFFBEDA65F. Podpisany Strona 2




